СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» ноября 2017 года № 737/17

г. Луганск

О применении тарифа на электрическую энергию

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов,

расположенных в городе Первомайске, на которые распространяется действие

настоящего постановления (далее – Перечень).

2. ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ТОРГОВЫЙ ДОМ «НЕФТЕПРОДУКТ» (ОГРН ЕГРЮЛ: 61130538), в период с

01 октября 2017 года по 30 апреля 2018 года (включительно), при отпуске

электрической энергии населению, проживающему в многоквартирных домах, в

которых не функционируют системы централизованного теплоснабжения, в

соответствии с утвержденным Перечнем, применять следующий тариф:

  за объем, потребленный до 3600 кВт*час в месяц (включительно),

за 1 кВт*час - 73,20 коп.;

за объем, потребленный свыше 3600 кВт*час в месяц, за 1 кВт*час   -

281,40 коп.

3. Пункт 2 настоящего постановления не распространяется на квартиры,

оборудованные индивидуальным газовым отоплением.

 4.  ГОСУДАРСТВЕННОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ «ЛУГАНСКГАЗ» (ОГРН

ЕГРЮЛ: 61104357)  в  течение пяти  рабочих дней с  момента вступления  в

силу настоящего постановления предоставить ОБЩЕСТВУ С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТОРГОВЫЙ ДОМ

«НЕФТЕПРОДУКТ» информацию о квартирах, оборудованных

индивидуальным газовым отоплением и расположенных в многоквартирных

домах, в соответствии с утвержденным Перечнем, с последующим

2

предоставлением обновленной информации в части установки

индивидуального газового отопления.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                 С. С. Иванушкин